

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023013543 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名		自走式芝刈り機の購入（2台）			
納入場所		春野ふれあい公園			
納入期限		令和 5年10月31日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社内山農機 代表取締役 内山 良彦	¥345,800			
2	株式会社浜松山福 代表取締役 嵩 明美	¥296,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社浜松山福 代表取締役 嵩 明美

(2) 落札額 (税抜) ¥296,000

(税込) ¥325,600 うち消費税相当額 ¥29,600

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥296,000
消費税及び地方消費税の額	¥29,600
税込合計額	¥325,600

契約番号 2023013543

1	物品番号 027001036						
品名	機械器具類						
規格	自走式芝刈機 ホンダ 自走式ロータリータイプ HRC536 ※同等品可						
単価	¥148,000	数量	2	単位	台	金額	¥296,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023013847 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名		あんしん情報キットの購入について			
納入場所		保健所 倉庫			
納入期限		令和 6年 2月 2日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥1,017,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎

(2) 落札額

(税抜) ¥1,017,500

(税込) ¥1,119,250 うち消費税相当額 ¥101,750

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,017,500
消費税及び地方消費税の額	¥101,750
税込合計額	¥1,119,250

契約番号 2023013847

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	あんしん情報キット 別紙仕様書のとおり						
単価	¥185	数量	5,500	単位	セット	金額	¥1,017,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014440 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名	IC用カラム等の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 5年11月 2日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協立電機株式会社 浜松支店 支店長 水島邦之	¥341,050			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

協立電機株式会社 浜松支店 支店長 水島邦之

(2) 落札額

(税抜) ¥341,050

(税込) ¥375,155 うち消費税相当額 ¥34,105

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥341,050
 消費税及び地方消費税の額 ¥34,105
 税込合計額 ¥375,155

契約番号 2023014440

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	IC用カラム サーマフィッシャーサイエンティフィック IONPAC AS20 4×250mm 型番：063148						
単価	¥256,500	数量	1	単位	個	金額	¥256,500
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	IC用ガードカラム サーマフィッシャーサイエンティフィック IONPAC AG20 4×50mm 型番：063154						
単価	¥84,550	数量	1	単位	個	金額	¥84,550
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014423 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名	受動喫煙防止啓発チラシ、生活習慣病予防（減塩啓発、ベジファースト啓発）リーフレット他の購入について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 5年11月10日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥265,000			
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥300,000			
3	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥370,000			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥185,500			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也

(2) 落札額

(税抜) ¥185,500

(税込) ¥204,050 うち消費税相当額 ¥18,550

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥185,500
消費税及び地方消費税の額	¥18,550
税込合計額	¥204,050

契約番号 2023014423

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	受動喫煙防止啓発用マスク コート紙 四六判 90kg マスク95×175mm						
単価	¥22	数量	5,000	単位	枚	金額	¥110,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	生活習慣病予防リーフレット（減塩啓発） マットコート紙 四六判 70kg						
単価	¥3,3000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥16,500
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	生活習慣病予防リーフレット（ベジファースト啓発） マットコート紙 四六判 70kg						
単価	¥3,3000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥16,500
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	糖尿病予防啓発用ティッシュ マットコート紙 その他 90kg						
単価	¥8,5000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥42,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014494 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名	119救急ガイドの作成について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 5年11月 1日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥343,000			
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥580,000			
3	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥568,400			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥328,300			落札
5	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥563,500			
6	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥350,000			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也

(2) 落札額

(税抜) ¥328,300

(税込) ¥361,130 うち消費税相当額 ¥32,830

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥328,300
消費税及び地方消費税の額	¥32,830
税込合計額	¥361,130

契約番号 2023014494

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	119 救急ガイドの印刷						
単価	¥13,4000	数量	24,500	単位	部	金額	¥328,300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014539 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名	神久呂小学校 木工・家具類（キハラ）				
納入場所	浜松市立神久呂小学校				
納入期限	令和 6年 1月 5日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥1,235,600			落札
2	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥1,286,000			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥1,400,000			
4	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥1,367,120			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜) ¥1,235,600

(税込) ¥1,359,160 うち消費税相当額 ¥123,560

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,235,600
消費税及び地方消費税の額	¥123,560
税込合計額	¥1,359,160

契約番号 2023014539

1	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	スツール キハラ 332-62 児童用（布）角型 W350×D350×H350 ピンク						
単価	¥17,600	数量	2	単位	脚	金額	¥35,200
2	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	スツール キハラ 332-62 児童用（布）角型 W350×D350×H350 ブルー						
単価	¥17,600	数量	2	単位	脚	金額	¥35,200
3	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	スツール キハラ 332-62 児童用（布）角型 W350×D350×H350 グリーン						
単価	¥17,600	数量	2	単位	脚	金額	¥35,200
4	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	ユニットスツール キハラ 331-12 児童用（布）六角 W900×D780×H350 ピンク						
単価	¥98,000	数量	1	単位	脚	金額	¥98,000
5	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	ユニットスツール キハラ 331-12 児童用（布）六角 W900×D780×H350 ブルー						
単価	¥98,000	数量	1	単位	脚	金額	¥98,000
6	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	ユニットスツール キハラ 331-12 児童用（布）六角 W900×D780×H350 グリーン						
単価	¥98,000	数量	1	単位	脚	金額	¥98,000
7	物品番号 001003029						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	スチールブックトラック キハラ 466-861 片面傾斜3段 W800×D390×H1127						
単価	¥67,000	数量	4	単位	台	金額	¥268,000
8	物品番号 001003029						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	スチールブックトラック キハラ 466-561 両面傾斜2段水平1段 W800×D400×H1109						
単価	¥80,000	数量	2	単位	台	金額	¥160,000
9	物品番号 001004012						
品名	立・掛類						
規格	コンボード キハラ 495-102 W900×D500×H1620						
単価	¥120,000	数量	2	単位	台	金額	¥240,000

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023014539

10	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	回転式円形書架3段 キハラ 317-050（一段）×1台、317-051（増設用）×2台 Φ726 H1248						
単価	¥168,000	数量	1	単位	台	金額	¥168,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014548 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名	神久呂小学校 傘立て（テラモト）				
納入場所	浜松市立神久呂小学校				
納入期限	令和 6年 1月 5日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥186,800			落札
2	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥204,300			
3	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥275,600			
4	浜松キハン株式会社 代表取締役社長 金田 真	¥239,600			
5	マルハン大場 代表 前坂 等				失格
6	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥280,000			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜) ¥186,800

(税込) ¥205,480 うち消費税相当額 ¥18,680

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥186,800
消費税及び地方消費税の額	¥18,680
税込合計額	¥205,480

契約番号 2023014548

1	物品番号 001004005						
品名	立・掛類						
規格	傘立て テラモト UB-287-036-1 アーバンピット K36 (36本立) グリーン W710*D3 62*H496						
単価	¥13,200	数量	12	単位	台	金額	¥158,400
2	物品番号 001004005						
品名	立・掛類						
規格	傘立て テラモト UB-281-148-0 アルミ傘立てII 48 W855*D345*H490						
単価	¥14,200	数量	2	単位	台	金額	¥28,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014552 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名		神久呂小学校 応接テーブル（ニシキ工業）			
納入場所		浜松市立神久呂小学校			
納入期限		令和 6年 1月 5日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥330,000			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥339,700			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額

(税抜) ¥330,000

(税込) ¥363,000 うち消費税相当額 ¥33,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥330,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥33,000
 税込合計額 ¥363,000

契約番号 2023014552

1	物品番号 001001009						
品名	机・台類						
規格	応接テーブル ニシキ工業 NWP-B2412-SP (天板: マホガニー・抗菌・指紋レス) W2,400 *D1,200*H720						
単価	¥120,000	数量	1	単位	台	金額	¥120,000
2	物品番号 001001009						
品名	机・台類						
規格	応接テーブル ニシキ工業 USV-B3612B-DW W3600*D1200*H720						
単価	¥210,000	数量	1	単位	台	金額	¥210,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014565 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名		神久呂小学校 椅子類 (TOK10)			
納入場所		浜松市立神久呂小学校			
納入期限		令和 6年 1月 5日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥703,750			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥1,087,640			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜) ¥703,750

(税込) ¥774,125 うち消費税相当額 ¥70,375

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥703,750
消費税及び地方消費税の額	¥70,375
税込合計額	¥774,125

契約番号 2023014565

1	物品番号 001002001						
品名	椅子類						
規格	職員用事務椅子 TOKIO FST-55 ブラック W546*D539*H780~860						
単価	¥10,790	数量	41	単位	脚	金額	¥442,390
2	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	会議用椅子 TOKIO MC-4C W558*D580*H841 SH445 ブラック						
単価	¥11,280	数量	18	単位	脚	金額	¥203,040
3	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	会議用椅子 TOKIO NSB-T10L-S W514*D537*H777 ビニールレザー リーフグリーン						
単価	¥7,290	数量	8	単位	脚	金額	¥58,320
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 210

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014583 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名	神久呂小学校 木製机椅子				
納入場所	浜松市立神久呂小学校				
納入期限	令和 6年 1月 5日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	天竜森林組合 代表理事組合長 和田 重明	¥283,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

天竜森林組合 代表理事組合長 和田 重明

(2) 落札額

(税抜) ¥283,500

(税込) ¥311,850 うち消費税相当額 ¥28,350

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥283,500
 消費税及び地方消費税の額 ¥28,350
 税込合計額 ¥311,850

契約番号 2023014583

1	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	小学生用 桧木製可動机 ウレタン塗装（クリア）フェルト付						
単価	¥17,800	数量	9	単位	台	金額	¥160,200
2	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	小学生用 桧木製可動椅子 ウレタン塗装（クリア）フェルト付						
単価	¥13,700	数量	9	単位	脚	金額	¥123,300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 211

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014355 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名	ブラストチラーの購入について（寺島）				
納入場所	浜松市立寺島保育園				
納入期限	令和 5年11月11日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,410,000			
2	静岡アイホー調理機株式会社 浜松営業所 所長 川口 昌彦	¥1,500,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,430,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,500,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,540,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,385,000			落札
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,442,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,610,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額 (税抜) ¥1,385,000

(税込) ¥1,523,500 うち消費税相当額 ¥138,500

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,385,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥138,500
 税込合計額 ¥1,523,500

契約番号 2023014355

1	物品番号 026001051						
品名	厨房機器類						
規格	ブラストチラー フクシマガリレイ製 QXF-005SFLT（改） ※脚を変更 外形寸法：W750*D750*H900 芯温センサー付き						
単価	¥1,385,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,385,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 212

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023012131 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名	試薬（ヨーネジーン・KS）の購入について				
納入場所	食肉衛生検査所				
納入期限	令和 5年10月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アスコ 浜松営業所 所長 小林 弘明	¥315,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社アスコ 浜松営業所 所長 小林 弘明

(2) 落札額

(税抜) ¥315,000

(税込) ¥346,500 うち消費税相当額 ¥31,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥315,000
消費税及び地方消費税の額	¥31,500
税込合計額	¥346,500

契約番号 2023012131

1	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	ヨーネジーン・KS（200検体用） 共立製薬（株）						
単価	¥315,000	数量	1	単位	箱	金額	¥315,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014231 見積期限 令和 5年 9月29日 午後00時00分

件名		4 t車級脱着式コンテナ運搬車用 1 0 m ³ コンテナの購入について			
納入場所		環境部南清掃事業所			
納入期限		令和 5年12月15日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥400,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一

(2) 落札額

(税抜) ¥400,000

(税込) ¥440,000 うち消費税相当額 ¥40,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥400,000
消費税及び地方消費税の額	¥40,000
税込合計額	¥440,000

契約番号 2023014231

1	物品番号 022006006						
品名	車両関連用品						
規格	4 t車級脱着式コンテナ運搬車用 1 0 m ³ コンテナ						
単価	¥400,000	数量	1	単位	台	金額	¥400,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	